

Tampereen Kaupunki

Raija Tevaniemi

Projekti / urakka		Tilaajan työnnumero		Työnnumero
Ranta-Tampella kanava ja sillat, vaihe 2, Optiourakka				110036
Alueyksikkö / toimipiste				Pvm
Graniittirakennus Kallio Oy				21.11.2018
Muutos /		☒	Muutostyö	
Lisätyö	Tarjnr:5A Ranta-Tampella tuki 1 porapaalut	☐	Lisätyö	
Työn sisältö ja perustelut	Tarjoamme työn tehtäväksi liitteen mukaisesti. Määrät toteutumien mukaan. Tarjouksessa huomioitu paalutuksesta aiheutuva lisääntynyt kaivutyö sekä lisääntynyt sukellustyö johtuen veden alla tehtävästä raudoituksesta. Liitteenä paaluttajan tarjous sekä tarjous paalumateriaalista.			
Hinta ja maksuehdot	Kiinteä tarjoushinta (liite) <u>147 987,72 €</u> alv 0% Kustannusarvio (liite) _____ ☒ Urakkasopimuksen mukaiset yksikköhinnat (verottomina) ☒ Tämän tarjouksen mukaiset yksikköhinnat, erittely liitteenä (verottomina) ☐ Muu maksuperuste, erittely liitteenä Tilaaja maksaa muutos- / lisätyön hinnan ☐ Oheisen maksuerätaulukon mukaisina erinä; liite nro _____ ☒ YSE 1998 40§ 7. momentin mukaan yhdessä erässä kun työ on suoritettu ☐ Yhdessä erässä urakan maksuerän nro. _____ yhteydessä ☐ Muu maksuehto; mikä: _____ Kun tarjous hyväksytty			
Suoritus aika ja vaikutus urakka-aikaan	☒ Työ suoritetaan alkuperäisen urakan yhteydessä ☐ Tarvittava pidennys urakka-aikaan on _____ työpäivää, ☐ laskelma liitteessä _____ ☐ Työ suoritetaan eri aikaan kuin alkuperäinen urakka _____ välisenä aikana ☐ Työn vaikutus selvitetään työn laajuuden selvityä			
Vaikutus vakuuksiin	☒ rakennus- ja takuuaikaisia vakuuksia ei tarkisteta ☐ rakennus- ja takuuaikaisia vakuuksia tarkistetaan YSE 1998 36§ 6. momentin mukaisesti; miten _____			
Mahdolliset myöhemmät lisävaateet				
Tarjouksen voimassa-oloaika	Tämä tarjous on voimassa _____ saakka			
Urakoitsijan allekirjoitus	Paikka ja aika	Allekirjoitus		
	21.11.2018	Heikki Haavikko		

LIITE 1

[illegible]

**Myyjä:**

Geopalvelu Oy
Mikkolantie 11
33470 Yöjärvi

Vastaanottaja:

Graniittirakennus Kallio Oy
PL 144
00026 Basware

Ostaja:

Graniittirakennus Kallio Oy
PL 144
00026 Basware

Laskun päiväys: 5.9.2018
Laskun numero: 696
Tilaus / sopimus: 110036
Tilaajan nimi: Graniittirakennus Kallio Oy
Ostajan tunnus: 0533768-1
Ostajan y- / verotunnus: FI05337681
Ostajanumero: 495
Ostajan viite: 110036

Maksun määrä:	11904,00 €
Maksun eräpäivä:	19.9.2018
Maksun saajan tili:	FI95 1025 3000 2593 44
Pankin Bic-tunnus:	NDEAFIHH
Viitenumero:	00001 52380 00000 06968

Viivästystiedot: 8,00%
Viivästyskorko: 8,00 %
Maksuehto: 14 pv, Netto

Laskun vastaanottajan yhteystiedot:

0533768-1
003705337681

Tähän laskuun liittyvät saamiset ja muut oikeudet on siirretty yhtiölle Svea Ekonomi AB, Filial i Finland, Mechelininkatu 1 a, 00180 Helsinki, 0942423360 / yritysrahoitus@svea.fi. Maksun voi suorittaa pätevästi ainoastaan Svea Ekonomi AB, Filial i Finlandin tilille. Mahdolliset reklamaatiot ja vastavaatimukset on tehtävä välittömästi, kirjallisesti Svea Ekonomi AB, Filial i Finlandille. Saatavan siirto on peruttavissa ainoastaan Svea Ekonomi AB, Filial i Finlandin kirjallisella suostumuksella.

18226

Yhteyshenkilö: Jouni Karvonen

Tuote/palvelu	Veroton a-hinta	Alennus1	Veroton määrä	Yhteensä
110036 TAMPELLAN KANAVAN	1600,00 / kpl	0,000 %:	9600,00	11904,00
KALLIOPORAUS, TAMPERE	Alv (S)			
Laskutettu määrä	Normaali veroprosentti			
6,00 kpl	24,000 %			
Viestit				
Kalliopinnan varmistusporaukset, kairaryhmä Haverinen 6 työvuoroa (50h)				

ALV-erittely:
Veroton määrä: 9600,00 €
Alv 24,000 % S: 2304,00 € (9600,00 €)
LASKU YHTEENSÄ: 11904,00 €

Virtuaaliviivakoodi:

495102530002593440119040000000001523800000006968180919

LUTE / TARI, JA

Sotkamon Porapaalu Oy

LASKU

1/1

Lastaajantie 4
88610 VuokattiNumero
1260Päiväys
18.09.2018

Laskutus 5 0533768-1

Graniittirakennus Kallio Oy

PL 144

00026 BASWARE

Toimitus 5 0533768-1

Graniittirakennus Kallio Oy

Jaakonkatu 2

01620 VANTAA

Maksuehto

21 pv netto

Eräpäivä

09.10.2018

Kassapäivä

Toimitustapa

Myyjä

Viitteemme

11045

Yhteyshenkilö

Tilausnumeronne

Tilaus 27.8.2018

Tilausmerkki

Heikki Haavikko

Viitteenne

110036

Porapaalut, Ranta-Tampellan silta, tuki 1, Tampere

Pos	Koodi	Nimike	Määrä	Yks	à-hinta	Alv	Ale%	Summa
1	53	Porapaalu 406 mm poraus maahan + kallioon	278,20	m	84,00	*		23 368,80
2	58	Avarrinkruunu / maakenkä 406 mm	9,00	kpl	510,00	*		4 590,00
3	11	Jatkohitsaus 406 mm	18,00	kpl	52,00	*		936,00
4	15	Mobilisaatio	1,00	kpl	3 200,00	*		3 200,00
5		Käännetty verovelvollisuus (AVL 8 c §)						

Pankkitili	Nordea	18403000039830	BIC	NDEAFIHH	IBAN	FI8618403000039830
Viite	50000 12608		Verokanta	Veroton	Vero	Yhteensä
			0,00	32 094,80	0,00	32 094,80
Huom.aika pv	7 pv	Viivästyskorko%	16,00	Maksettava	EUR	32 094,80

Alv.rek

Kotipaikka
Y-tunnusTuusula
2801615-1

**LASKU**Päivämäärä
22.08.2018Laskun nro
832860958

Asiakasnro

1

Viitteemme
Viitteenne
TYÖNRO: 110036Käsittelijämme
KäsittelijänneOstotilaus Nro.
3.8.2018Laskutusosoite/Ostaja
GRANIITTIRAKENNUS KALLIO OY
JAAKONKATU 2
01620 VANTAA FINLAND
01620 VANTAA
FIToimitusosoite
GRANIITTIRAKENNUS KALLIO OY 003705337681
RANTA-TAMPELLA SILTATYÖMAA
KEKKOSENKATU
JOUNI KARVONEN 040 5574123
33100 TAMPERE
33100 TAMPERE
FI**Maksuehdot**
30 PÄIVÄÄ LASKUN PÄIVÄYKSESTÄ**Eräpäivä** 21.09.2018 **Viivästyskorko** 8.00 %

Verkkolaskuosoite: BW003705337681

Toimitusehdot
DAP (INCOTERMS 2010) TAMPERE

Pankkiyhteys	SSAB EUROPE OY	ALV 0	Sis. ALV
ESSEFIHX	FI69 3301 0001 1004 45		
Eräpäivä	21.09.2018		
Maksuviite	822 71008 83286 09589		
	YHTEENSÄ	30.167,82	37.408,10 EUR
	ALV	7.240,28	EUR
	MAKSETTAVA	37.408,10	37.408,10 EUR
Alv-erittely	Peruste	Veron määrä	
	30.167,82	24.00 % 7.240,28	
		ALV yhteensä 7.240,28	

Lähetä
215740001Sopimus
GRAPDD

Ostajan alv-tunnus: FI 05337681

Maksaja: GRANIITTIRAKENNUS KALLIO OY 003705337681
JAAKONKATU 2
01620 VANTAA FINLAND
01620 VANTAA
FIMyyjä: SSAB EUROPE OY
Hämeenlinna
Yhteyshenkilö: Oskari SivulaTilauksenne: 3.8.2018
Tilausvahvistus: 215740
Toimitustapa: AUTO KSE-487 LOGISTIIKKAOPERAATTORIT Rahtikirja: 51134
Kohdema: FI SUOMI

Postiosoite	Pankit	BIC	IBAN
SSAB EUROPE OY	SEB Helsinki Helsinki	ESSEFIHX	FI69 3301 0001 1004 45
TUBE MILL	330100-01100445		
PYHÄJOENTIE 16			
86300 OULAINEN			
Verkkolaskuosoite: TE00372389445711	www.ssab.com		
Kotipaikka: HÄMEENLINNA	Y-tunnus: 23894457	Alv-tunnus: FI23894457	

**LASKU**Päivämäärä
22.08.2018Laskun nro
832860958

Asiakasnro

2

Lunte / tot. - 5A

Selite	Määrä Yks	A-hinta ALV 0	A-hinta Sis. ALV	ALV %	ALV	Yhteensä ALV 0	Yhteensä Sis. ALV
--------	-----------	------------------	---------------------	-------	-----	-------------------	----------------------

KIERRESAUMAHITSATTUA TERÄSPUTKEA

TAULUKKOPAINO

EUR 0,00

TOTAL

1 PAALUPUTKI

264.630 MTR

114,00 MTR

24.00

30.167,82

RR PILE PIPE CE MARKED (ETA-12/0526)

RAKENNETERÄS

LN 12000.000 MMT

TH 12.500 MMT

DI 406.400 MMT

Tilausnro: 3.8.2018

Viite: 1

Toimitettu: 32023.000 KGM

Alkuperämaa: FI Suomi

CN-nimikkeet: 7306 30 80

RR400/12.5 L= 12000

Postiosoite

SSAB EUROPE OY

TUBE MILL

PYHÄJOENTIE 16

86300 OULAINEN

Verkkolaskuosoite: TE00372389445711

Kotipaikka: HÄMEENLINNA

Pankit

SEB Helsinki Helsinki

330100-01100445

www.ssab.com

Y-tunnus: 23894457

BIC

ESSEFIHX

Alv-tunnus: FI23894457

IBAN

FI69 3301 0001 1004 45

LASKU

Päivämäärä
05.09.2018Laskun nro
832861014

Asiakasno

1

Viitteemme
Viitteenne
TYÖNRO: 110036Käsittelijämme
KäsittelijänneOstotilaus Nro.
29.8.2018Laskutusosoite/Ostaja
GRANIITTIRAKENNUS KALLIO OY
JAAKONKATU 2
01620 VANTAA FINLAND
01620 VANTAA
FIToimitusosoite
GRANIITTIRAKENNUS KALLIO OY 003705337681
RANTA-TAMPELLA SILTATYÖMAA
KEKKOSENKATU
JOUNI KARVONEN 040 5574123
33100 TAMPERE
33100 TAMPERE
FIMaksuehdot
30 PÄIVÄÄ LASKUN PÄIVÄYKSESTÄEräpäivä
05.10.2018Viivästyskorko
8.00 %

Verkkolaskuosoite: BW003705337681

Toimitusehdot
DAP (INCOTERMS 2010) TAMPERE

Pankkiyhteys	SSAB EUROPE OY		ALV 0	Sis. ALV
ESSEFIHX	FI69 3301 0001 1004 45			
Eräpäivä	05.10.2018	YHTEENSÄ	6.860,52	8.507,04 EUR
Maksuviite	822 71008 83286 10141	ALV	1.646,52	EUR
		MAKSETTAVA	8.507,04	8.507,04 EUR
Alv-erittely		Peruste	Veron määrä	
		6.860,52	24.00 % 1.646,52	
			ALV yhteensä 1.646,52	

Lähete
216340001Sopimus
GRAPDD

Ostajan alv-tunnus: FI 05337681

Maksaja: GRANIITTIRAKENNUS KALLIO OY 003705337681
JAAKONKATU 2
01620 VANTAA FINLAND
01620 VANTAA
FI

Yhteyshenkilö: HEIKKI HAAVIKKO 050 3640 316

Myyjä: SSAB EUROPE OY
Hämeenlinna
Yhteyshenkilö: Oskari SivulaTilauksenne: 29.8.2018
Tilausvahvistus: 216340
Toimitustapa: AUTO ZKH-167 LOGISTIIKKAOPERAATTORIT Rahtikirja: 51231

Postiosoite	Pankit	BIC	IBAN
SSAB EUROPE OY TUBE MILL PYHÄJOENTIE 16 86300 OULAINEN Verkkolaskuosoite: TE00372389445711 Kotipaikka: HÄMEENLINNA	SEB Helsinki Helsinki www.ssab.com Y-tunnus: 23894457	ESSEFIHX	FI69 3301 0001 1004 45
		Alv-tunnus: FI23894457	



LASKU
Päivämäärä
05.09.2018

Laskun nro
832861014

Asiakasnro

2

Kohdema: FI SUOMI

Postiosoite

SSAB EUROPE OY
TUBE MILL
PYHÄJOENTIE 16
86300 OULAINEN

Verkkolaskuosite: TE00372389445711
Kotipaikka: HÄMEENLINNA

Pankit

SEB Helsinki Helsinki

330100-01100445

www.ssab.com

Y-tunnus: 23894457

BIC

ESSEFIHX

Alv-tunnus: FI23894457

IBAN

FI69 3301 0001 1004 45

Selite	Määrä Yks	A-hinta ALV 0	A-hinta Sis. ALV	ALV %	ALV	Yhteensä ALV 0	Yhteensä Sis. ALV
KIERRESAUMAHITSATTUA TERÄSPUTKEA TAULUKKOPAINO EUR 0,00 TOTAL							
1 PAALUPUTKI							
RR PILE PIPE CE MARKED (ETA-12/0526)	60.180 MTR	114,00 MTR		24.00		6.860,52	
RAKENNETERÄS LN 12000.000 MMT TH 12.500 MMT DI 406.400 MMT Tilausno: 29.8.2018 Viite: 1 Toimitettu: 7282.000 KGM Alkuperämaa: FI Suomi CN-nimikkeet: 7306 30 80 RR400/12.5 L= 12000							

Postiosoite
SSAB EUROPE OY
TUBE MILL
PYHÄJOENTIE 16
86300 OULAINEN

Verkkolaskuosoite: TE00372389445711
Kotipaikka: HÄMEENLINNA

Pankit
SEB Helsinki Helsinki

330100-01100445

BIC
ESSEFIHX

IBAN
FI69 3301 0001 1004 45

www.ssab.com
Y-tunnus: 23894457

Alv-tunnus: FI23894457

APUTYÖT PORAPAAALUTUKSELLE

- 21.8 Työpedin teko RG:lle
 - o Kkht 30t 8h
 - o Tdr 8h
- 22.8 Paalupaikkojen merkkaus koeporausta varten
 - o Mittamies 2h
- 23.8 Paalukuorman purku
 - o Kkhp 19t 2h
- 3.9 RG:n kasaaminen
 - o Kkht 30t 4h
 - o Kkhp 19t 14h
- 3.9 Paalujen merkkaus
 - o Mittamies 2h
- 4.9 Aputyöt paalutus
 - o Kkhp 19t 14h
- 5.9 Aputyöt paalutus
 - o Kkhp 19t 13h
- 6.9 Aputyö paalutus
 - o Kkhp 19t 10h
- 10.9 Aputyöt paalutus
 - o Kkhp 19t 8,5h
- 12.9 Aputyöt RG:n purku
 - o Kkht 30t 4h

kkhp 61,5h

kkht 30t 12h

dumppari 6h

m. Hannele 4h